

KIT INTRETINERE UTILAJE SI TRACTOARE 2023ON

I.D.: 88904972

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.312,61 RON - 3.312,61 RON

Descriere: acumulator 12*74ah 1 x 403,36 403,36 ulei atf 1l 2 x 35,29 70,58 ulie m40-10l 1 x 113,45 113,45 ulei t90-10l 1 x 117,65 117,65 z628960kr-trac capat tirant 1 x 231,09 231,09 ulei h46 20l 1 x 155,46 155,46 bec h7 12v 1 x 21,01 21,01 bec para 12v 20 x 3,36 67,2 solutie parbriz 5l 2 x 6,72 13,44 filtru w914/28 1 x 71,43 71,43 filtru f02640059 1 x 71,43 71,43 filtru 77365902 1 x 126,05 126,05 ulei 5w30 5l 1 x 239,5 239,5 borne baterie set 1 x 18,49 18,49 acumulator 12x100ah 2 x 609,24 1218,48 cablu joestik cu furca ft 1 x 264,71 264,71 total lei fara tva 3312.61
